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سفر لابی یهودیان فرانسه به جمهوری آذربایجان

شورای نمایندگی نهادهای یهودی فرانسه موسوم به «کریف» به جمهوری آذربایجان سفر می کنند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

شورای نمایندگی نهادهای یهودی فرانسه موسوم به «کریف» به جمهوری آذربایجان سفر می کنند.

به گزارش آران نیوز به نقل از آپا،ریشار پراسکیه رئیس شورای نمایندگی نهادهای یهودی در فرانسه طی سفری به باکو با مقامات آذری دیدار و گفتگو خواهد نمود.

ژان پیر آلالی رئیس کمیسیون انجمن ها و سازمان های غیر دولتی،ورونیکا هارارای رئیس کمیسیون ارتباط با مسلمانان،پاتریک بلوش عضو کمیسیون روابط بین الملل،او گانی مدیر توسعه بین الملل

از اعضای این شورا می باشند که به باکو سفر خواهند کرد.

شورای نمایندگی نهادهای یهودی فرانسه طی این سفر دیدار هایی با رئیس کمیته دولتی دیازپورای جمهوری آذربایجان،معاون وزیر امور خارجه،رئیس کمیته دولتی تشکل های دینی،نائب رئیس

شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان و سفیر فرانسه در آذربایجان خواهند داشت.

شورای نمایندگی نهادهای یهودی فرانسه یا «كریف» یكی از متنفذترین مجامع و لابی های یهودی در اروپا است. این مجمع كه ریشه تاریخی آن به جنگ دوم جهانی می رسد، ابتدا به اختفا و انزوای

موقت روی آورد ولی سپس به تشكیل جوامع یهودی مقیم فرانسه با هدف اتحاد و تشكیل مجموعه ای این چنین ختم شد.

در سطح بین الملل نیز یهودیان فرانسه تلاش می كنند تا با برقراری ارتباط با جامعه یهودیان جهان (كنگره جهانی یهودیان و نیز جوامع انگلیسی زبان در انگلستان و كمیته یهودیان آمریكا) جایگاه

خود را تثبیت كنند.كریف فرانسه بنابر اسناد منتشر شده از سوی این نهاد، اولویت های كاری خود را در این اهداف خلاصه كرده است: مبارزه با هرگونه یهود ستیزی، نژاد پرستی و نابردباری.همبستگی

با اسراییل و حمایت از راه حل های این رژیم در مناقشه خاورمیانه.این نهاد یهودی بیش از ۶۰انجمن و سازمان یهودی فرانسه را در خود جای داده و از اركان زیر تشكیل می شود:دفتر اجرایی، كمیته

راهبری، كمیسیون های تخصصی، مجمع عمومی با حضور نمایندگان همه انجمن ها و سازمان های یهودی، كمیته های استانی و مناطق.رییس كریف برای مدت سه سال انتخاب می شود و فقط یك

بار حق تمدید ریاست دارد./خ

پایان پیام.
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